UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG VĂN HÓA-THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức Đại hội TDTT cấp huyện

và các xã, thị trấn lần thứ IX năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Trường Trung cấp Biên phòng 1; Trường Cao đẳng

Ngô Gia Tự; các trường THPT, Trung tâm GDNN-

GDTX trên địa bàn;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện;

- Điện lực Tân Yên; Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 4202/KH-UBND ngày 21/9/2020 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao các cấp và chuẩn bị

lực lượng vận động viên tham dự Đại hội thể dục thể thao toàn quốc lần thứ

IX năm 2022; được Chủ tịch UBND huyện giao, Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Tân Yên xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT cấp

huyện và các xã, thị trấn; chuẩn bị lực lượng vận động viên tham gia Đại

hội TDTT tỉnh Bắc Giang lần thứ IX năm 2021.

Để hoàn thiện Kế hoạch trình UBND huyện tại phiên họp thường kỳ

tháng 10/2020; Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên trân trọng đề

nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tham gia góp ý vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức Đại hội TDTT cấp huyện và các xã, thị trấn; chuẩn bị lực

lượng vận động viên tham gia Đại hội TDTT tỉnh Bắc Giang lần thứ IX

năm 2021.

Mọi ý kiến đóng góp đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi bằng văn bản

về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên trước ngày 12/7/2019 qua

địa chỉ Email: phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn.

(Gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch của UBND huyện)

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- TT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Tuyển

mailto:phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-10-05T15:40:39+0700

		2020-10-05T15:41:45+0700

		2020-10-05T15:42:06+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-10-05T15:42:20+0700